1

UBND TỈNH TÂY NINH

THANH TRA TỈNH

     Số:             /TTr-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Tây Ninh, ngày 19 tháng 4 năm 2017

Kính gửi:

 - Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

 - Các phòng nghiệp vụ.

Để ti p tục th c hiện v  đ    ạnh  ng dụng c ng nghệ th ng tin trong

qu n    v  đi u h nh c a c  quan Thanh tra tỉnh ng   c ng hiệu qu  h n, Chánh

Thanh tra tỉnh th ng báo kiể  tra các qu  trình trong Qu  t định số 67/QĐ-TTr

c a Thanh tra tỉnh ng   3/6/2016 v  việc ban h nh qu  ch  qu n   , sử dụng chữ

k  số v  văn b n điện tử tại Thanh tra tỉnh.

 Thời gian: Từ ngày 24 đ n 28 tháng 4 nă  2017.

 Nội dung: Kiể  tra việc xử    văn b n theo qu  trình (kè  theo  ược đồ

chu ển văn b n).

Hình th c: Kiể  tra tr c ti p t i kho n eOffice c a từng người.

Giao Văn phòng ti n h nh, báo cáo k t qu  cho  ãnh đạo.

Đ  nghị các phòng phối hợp th c hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu  VT (Lịnh .

CHÁNH THANH TRA

 2

LƯỢC ĐỒ CHU CHUYỂN VĂN BẢN TRÊN HỆ THỐNG EOFFICE

Văn thư
Lãnh đạo Sở

Lãnh đạo phòng Chuyên viên

Xử    văn

b n đ n

Xử    văn

b n đ n

Xử    văn

b n đ n

Xử lý

văn b n

đ n

Xử    văn

b n đi

Xử    văn

b n đi
Xử    văn

b n đi

Xử    văn

b n đi

VB Điện tử

Giấy
Scan

Giao việc

Giao việc

Xử lý   tr c ti p

Xử lý  tr c ti p

eOffice: VB  VB đi

eOffice: VB  VB đi

eOffice: VB  VB đi

Trình duyệt

VB Điện tử

In

In

VB Giấy VB Giấy

Ký tay VB giấy

VB Giấy

Trình duyệt

VB Điện tử

Duyệt  VB

Ký  số

Phát hành VB giấy

VB Giấy

Văn b n đ n

Gửi VB giấy

Liên thông

		2017-04-19T02:23:55+0000
	tritvm@thanhtratinh.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-04-19T03:39:04+0000
	sunglt@thanhtratinh.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature